АДМИНИСТРАЦИЯ

поселка ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район

Красноярский край

[image: image1.png]

	648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4

ИНН 8801010830 КПП 880101001 ОГРН 1038800000250 Р/счет 4020481010000000036 ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому краю БИК 040407001 e-mail: essey.adm@evenkya.ru ( 8(39170) 35010 (АТС Меридиан)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 октября 2021 г                       № 43-п                                      п. Ессей
Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселка Ессей
по состоянию на 1 октября 2021 года

В соответствие с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Ессей по состоянию на 1 октября  2021 года (приложение № 1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные вестник Эвенкийского муниципального  района».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселка Ессей                                                             Т. А. Осогосток
	                                    ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ПОСЕЛКА ЕССЕЙ

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503317

	                                                                                                           на 01 октября 2021 г.

	Дата
	01.10.2021

	Наименование финансового органа         МУ "Департамент Финансов Администрации ЭМР Красноярского Края"
	по ОКПО

	Наименование бюджета                         Бюджет поселка Ессей Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	по ОКТМО

	Периодичность: квартальная

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждено
	Исполнено
	% Исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - Всего
	10
	Х
	21 961 903,00
	12 902 332,94
	58,75

	          в том числе:
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10
	000 1 00 00000 00 0000 000
	306 501,00
	239 582,94
	78,17

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10
	000 1 01 00000 00 0000 000
	205 401,00
	153 574,67
	74,77

	Налог на доходы физических лиц
	10
	000 1 01 02000 01 0000 110
	205 401,00
	153 574,67
	74,77

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10
	000 1 01 02010 01 0000 110
	205 364,56
	153 328,24
	74,66

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	10
	000 1 01 02030 01 0000 110
	36,44
	246,43
	676,26

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	10
	000 1 03 00000 00 0000 000
	71 900,00
	53 326,80
	74,17

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	10
	000 1 03 02000 01 0000 110
	71 900,00
	53 326,80
	74,17

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10
	000 1 03 02230 01 0000 110
	33 000,00
	24 187,52
	73,30

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10
	000 1 03 02231 01 0000 110
	33 000,00
	24 187,52
	73,30

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10
	000 1 03 02240 01 0000 110
	200,00
	172,90
	86,45

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10
	000 1 03 02241 01 0000 110
	200,00
	172,90
	86,45

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10
	000 1 03 02250 01 0000 110
	43 400,00
	33 236,30
	76,58

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10
	000 1 03 02251 01 0000 110
	43 400,00
	33 236,30
	76,58

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10
	000 1 03 02260 01 0000 110
	-4 700,00
	-4 269,92
	90,85

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	10
	000 1 03 02261 01 0000 110
	-4 700,00
	-4 269,92
	90,85

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10
	000 1 06 00000 00 0000 000
	29 200,00
	32 681,47
	111,92

	Налог на имущество физических лиц
	10
	000 1 06 01000 00 0000 110
	181,43
	-1 985,69
	-1 094,47

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	10
	000 1 06 01030 10 0000 110
	181,43
	-1 985,69
	-1 094,47

	Земельный налог
	10
	000 1 06 06000 00 0000 110
	29 018,57
	34 667,16
	119,47

	Земельный налог с организаций
	10
	000 1 06 06030 00 0000 110
	20 373,00
	21 589,09
	105,97

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	10
	000 1 06 06033 10 0000 110
	20 373,00
	21 589,09
	105,97

	Земельный налог с физических лиц
	10
	000 1 06 06040 00 0000 110
	8 645,57
	13 078,07
	151,27

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	10
	000 1 06 06043 10 0000 110
	8 645,57
	13 078,07
	151,27

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	10
	000 2 00 00000 00 0000 000
	21 655 402,00
	12 662 750,00
	58,47

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	10
	000 2 02 00000 00 0000 000
	21 655 402,00
	12 662 750,00
	58,47

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	10
	000 2 02 10000 00 0000 150
	10 992 600,00
	8 244 450,00
	75,00

	Прочие дотации
	10
	000 2 02 19999 00 0000 150
	10 992 600,00
	8 244 450,00
	75,00

	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	10
	000 2 02 19999 10 0000 150
	10 992 600,00
	8 244 450,00
	75,00

	Иные межбюджетные трансферты
	10
	000 2 02 40000 00 0000 150
	10 662 802,00
	4 418 300,00
	41,44

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	10
	000 2 02 49999 10 0000 150
	10 662 802,00
	4 418 300,00
	41,44

_1554123417